２０２５年５月１５日

各 位
セ キ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝

（ S T A N D A R D・ コ ー ド  ７ ８ ５ ７ ）

問 合 せ 先

役職・氏名  執行役員 経営管理本部副本部長

 吉 川 浩 司

Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、２０２５年５月１５日開催の取締役会において、２０２５年３月３１日を基準日

とする剰余金の配当につきまして、下記のとおり２０２５年６月１１日開催予定の第７６期

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．期末配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（２０２５年２月７日公表）

前期実績

（２０２４年３月期）

基準日 ２０２５年３月３１日 同左 ２０２４年３月３１日

１株当たり配当金 １３円００銭 １２円００銭 １４円００銭

配当金総額 ５４百万円 － ５８百万円

効力発生日 ２０２５年６月１２日 － ２０２４年６月１４日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営上の最重要課題の一つと位置付け、業績、

財務状況など総合的判断のもと、安定配当の維持を基本とし利益配分を行っております。また、

内部留保金につきましては、成長分野への設備投資、環境投資、業界における競争激化に耐え

うる企業体質の強化などに活用するとともに、経営基盤の一層の強化に備えることで、株主の

皆様のご期待に応えるものと考えております。上記方針に基づき、第７６期期末配当を１株

当たり１３円とすることを決定いたしました。

以上